

Kolarze i rowerzyści! Rozpocznijcie dobrze sezon

Data publikacji: 18.05.2023 7:06

Do dobrego rozpoczęcia sezonu kolarskiego zachęca ks. Jan Byrt z Parafii w Szczyrku Salmopolu. Parafia Ewangelicka w Szczyrku zaprasza tym razem rowerzystów na uroczyste nabożeństwo 28 maja w dzień Zesłania Ducha Świętego do Kościoła Ewangelickiego w Szczyrku na godz 11.00.

Rowerzystów na inaugurację sezonu zaprasza ks. Jan Byrt.

Po motocyklistach czas na cyklistów. - **Dokładnie miesiąc temu mieliśmy ekumeniczne nabożeństwo dla motocyklistów i w rodzinie ekumenicznej uwielbialiśmy Boga. Teraz zdecydowaliśmy się do Szczyrku do Parafii Ewangelickiej zaprosić też rowerzystów na takie wiosenne nabożeństwo dla rowerzystów. Chcemy wspólnie razem jako cała ekumeniczna rowerowa rodzina podziękować Bogu za życie i piękny czas spędzony na rowerach** – zaprasza ks. Jan Byrt z Parafii w Szczyrku Salmopolu.

To powrót do nabożeństw sprzed lat – wyjaśnia proboszcz Ewangelicko-Augsburskiej Parafii w Szczyrku Salmopolu. - *Kiedyś z 15 lat temu takie nabożeństwo już pierwsze zorganizowałem ale wtedy jeszcze nie było rowerów elektrycznych i uczestnicy jadąc na to nabożeństwo przyznać muszę się mężczyli. Teraz zdecydowałem się reaktywować te nabożeństwa widząc nowoczesne elektryczne rowery, którymi turyści i mieszkańcy Szczyrku i Beskidzkich miejscowości coraz częściej przejeżdżają obok Parafii Ewangelickiej w Szczyrku. Zapraszam więc ekumenicznie na 28 maja do Szczyrku na takie piękne nabożeństwo* – dodaje ks. Jan Byrt.

Cykliści mogą spodziewać się niespodzianek. - **Będzie Słowo Boże, będzie modlitwa, śpiew poprowadzą młodzież z Parafii Ewangelickiej z Jastrzębia. Po nabożeństwie planujemy ognisko, kiełbaski i rozmowy. Nabożeństwa dla motocyklistów są, to będą też dla rowerzystów** – dodaje proboszcz parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Szczyrku Salmopolu, któremu bliskie jest łączenie Słowa Bożego ze sportem.

- **Parafia Ewangelicka w Szczyrku prowadzi co roku dwa projekty w zimie projekt " Podziel się nartami " - narty buty kijki trafiają dla tych których nie stać na sprzęt narciarski a chcą poszusować w zimie na nartach. Od wiosny zaś prowadzimy projekt „Podziel się rowerem hulajnogą czy deskorolką" i rowery, hulajnogi czy deskorolki otrzymują tym razem bracia i siostry z Ukrainy, którzy mieszkają teraz w Szczyrku, którzy uciekając przed wojną swoje rowery musieli zostawić na Ukrainie** – dodaje ks. Jan Byrt.

KOD